Polévky
0,33 g Cesne&ka se syrem, 3unkou a chlebovymi krutony
0,33 g dle denni nabidky

Hotova jidla
150 g Zvéfinovy gulas, houskovy a karlovarsky knedlik
150 g Peceng, zeli, bramborovy knedlik
3 ks PInéné bramborové knedliky, zeli, videnska cibulka
- dle denni nabidky

Pokrmy z drlibeZiho masa
150 g Kufeci steak, grilovana zelenina, smetanocesnekovy dip

Pokrmy z veprového masa
150 g Krkovice na grilu na cibulovém jamu, s volskym okem a
slaninovymi kousky

Burgery

150 g Burger se slaninovym jamem, hranolky
150 g Burger s cibulovym jamem, hranolky
150 g Burger s vegemasem, cibulovy jam

Salaty
150 g Listovy salat se zeleninou, kufeci maso, bageta
150 g Caesar’s salat/ dresink bez ancovicek/

SmaZené speciality
150 g Nas smazeny syr, zelny salat, tatarska omacka

PFilohy

150 g Hranolky

150 g PeCena brambora
KoSik peciva
Bageta

Dipy

Kepuc

Tatarka

Hofrcice

Dip z modrého syru
Smetanocesnekovy dip

Moucniky
1 ks Boravkovy knedlik, sladkd smetana, maslo, Slehacka
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Pokrmy po 15-té hodiné
1 ks Hod Dog
200 g Klobasa, kfen, hofcice, chléb
150 g Tortila s kufecim grilovanym masem, listovym salatem a
zeleninou, hranolky
1 ks Utopenec, chléb
100 g Matesy v oleji, chléb
120 g Nakladany balkansky syr, brusinky, chléb
100 g Tatarsky biftek, topinky

Suppen
0,331 Knoblauch mit Kase, Schinken und Brotcroutons
0,33l Durch die Tageskarte

Fertiggerichte
150 g Wildgulasch, Brotchen und Karlsbader Knoddel
150 g Braten, Kraut, Kartoffelknodel
3 ks Gefullte Kartoffelknddel, Kraut, Wiener Zwiebel
0 g - dle denni nabidky

Geflugelgerichte
150 g Hahnchensteak, gegrilltes GemUse, cremiger
Knoblauchdip

Schweinefleischgerichte
150 g Nackensteak vom Grill mit Zwiebeln

Burger

150 g Burger mit Speckmarmelade, Pommes
150 g Burger mit Zwiebelmarmelade, Pommes
150 g Burger mit Gemuse, Zwiebelmarmelade

Salate
150 g Blattsalat mit Gemuse, Hdhnchen, Baguette
150 g Caesar's Salat / Dressing ohne Sardellen

Frittierte Spezialitaten
150 g Unser gebratener Kase, Krautsalat, Remoulade
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Beilagen

150 g Pommes frites

150 g Ofenkartoffel
0 g Ein Korb mit Geback
0 g Stangenbrot

Dips

Ketchup

Remoulade

Senf
Schimmelkase-Dip
Cremiger Knoblauchdip

Geback
1 ks Blaubeerknddel, suRe Sahne, Butter, Schlagsahne

Mahlzeiten nach 15:00 Uhr
1 ks Hund werfen
200 g Wurst, Meerrettich, Senf, Brot
150 g Tortilla mit gegrilltem Hahnchen, Blattsalat und Gemuse,
Pommes Frites
1 ks Ertrunken, Brot
100 g Mates in Ol, Brot
120 g Eingelegter Balkankase, Preiselbeeren, Brot
100 g Tatar, Toast

Hospudka U lesa
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Jidelni listek

28,-
32,-

18,-
25,-
12,-
25,-
25,-

89,-

105,-
105,-
169,-

52,-
82,-
99,-
189,-

Og
0g
0g
0g
0g

0g
0g




Oteviraci doba
Pondéli zavieno
Utery 11:00 - 20:00
Stfeda 11:00 - 20:00
Ctvrtek 11:00 - 21:00
Patek 11:00 - 22:00
Sobota 11:00 - 22:00
Nedéle 11:30 - 18:00
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